

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 19.4.2017

Databáze:
Nabídka číslo: N18-015-0008

Stavba: N18-015-0008 Oprava zpevněných ploch čerpací stanice KM Prona ve Vlašimi

Investor: Město Vlašim

| SO 01 ČS PHM KM Prona | | | | | | |
|------------------------------|--------------|---|-------------|-------------|---------------|------------------|
| <i>Položka</i> | <i>Text</i> | <i>Množství</i> | <i>m.j.</i> | <i>Cena</i> | <i>Celkem</i> | |
| 1 | 938909311 | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | 1 456,80 | m2 | 4,94 | 7 196,59 |
| 2 | 132101202.A | Hloubení rýh š přes 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 | 215,04 | m3 | 214,67 | 46 162,64 |
| 3 | 113201112 | Vytrhání obrub silničních | 92,40 | m | 54,86 | 5 069,06 |
| 4 | 132101101 | Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 | 12,65 | m3 | 258,39 | 3 268,12 |
| 5 | 162301102 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | 227,70 | m3 | 116,28 | 26 476,96 |
| 6 | 162701109.A | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 5 km | 910,80 | m3 | 13,92 | 12 678,34 |
| 7 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky bez poplatku | 227,70 | m3 | 12,93 | 2 944,16 |
| 8 | 997002511.A | Vodorovné přemístění do 1000 m suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a ur | 11,60 | t | 41,14 | 477,22 |
| 9 | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku do 15 km | 162,40 | t | 8,35 | 1 356,04 |
| 10 | 171201201.A | Uložení suti na skládky - poplatek - beton | 11,60 | t | 201,55 | 2 337,98 |
| 11 | 181102302 | Úprava pláně v zářezech se zhutněním | 368,90 | m2 | 15,78 | 5 821,24 |
| 12 | 212752212 | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výk | 105,40 | m | 59,63 | 6 285,00 |
| 13 | 2861122300 | trubka drenážní flexibilní D 100 mm | 105,40 | m | 23,85 | 2 513,79 |
| 14 | 175151101 | Obsypání potrubí kamenivem DK 16/32 vč. dodávky kameniva | 12,39 | m3 | 781,67 | 9 683,33 |
| 15 | 213141112 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m | 358,40 | m2 | 27,11 | 9 716,22 |
| 16 | 6936604800.A | GEOTEX GEOFILTEX SEPAR 200G/M2 | 358,40 | M2 | 26,24 | 9 404,42 |
| 17 | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm | 358,40 | m2 | 157,22 | 56 347,65 |
| 18 | 564861113 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm | 358,40 | m2 | 174,88 | 62 676,99 |
| 19 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 103,00 | m | 147,05 | 15 146,15 |
| 20 | 5921746000 | obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm | 103,00 | kus | 96,00 | 9 888,00 |
| 21 | 916991121 | Lože pod obrubníky z betonu prostého P 200 | 5,67 | m3 | 2 116,87 | 12 002,65 |
| 22 | 919735113 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm | 43,60 | m | 81,99 | 3 574,76 |
| 23 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu (šachet) | 8,00 | kus | 1 550,39 | 12 403,12 |
| 24 | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte ne | 5,00 | kus | 954,08 | 4 770,40 |
| 25 | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | 6,00 | kus | 1 371,50 | 8 229,00 |

| | | | | | | |
|---------------|-------------|---|-------------------------------|-----|-----------|---------------------|
| 26 | 573111112 | Postřik živičný infiltrační z asfaltu množství 1 kg/m2 | 1 456,80 | m2 | 29,82 | 43 441,78 |
| 27 | 573211109 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 | 1 456,80 | m2 | 17,89 | 26 062,15 |
| 28 | 565146121 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š přes 3 m | 307,20 | m2 | 286,11 | 87 892,99 |
| 29 | 577176141 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu | 1 456,80 | m2 | 351,65 | 512 283,72 |
| 30 | 576133221 | Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m | 1 456,80 | m2 | 220,76 | 321 603,17 |
| 31 | 034403000.A | DIO | 1,00 | kpl | 23 852,12 | 23 852,12 |
| 32 | 113154264.A | Frézování živičného krytu tl do 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase | 614,40 | m2 | 78,45 | 48 199,68 |
| 33 | 997002511.A | Vodorovné přemístění AR na skládku do 1 km | 153,60 | t | 41,14 | 6 319,10 |
| 34 | 997006519.A | Příplatek k vodorovnému přemístění AR na skládku do 5 km | 614,40 | t | 8,35 | 5 130,24 |
| 35 | 171201201.A | Uložení AR na skládky bez poplatku | 153,60 | t | 15,50 | 2 380,80 |
| 36 | 572261112.A | Vyspravení výtluků asfaltovou směsí při vyspravované ploše do 10% | 36,50 | t | 1 910,23 | 69 723,40 |
| Celkem | | | Odbytová cena bez DPH: | | | 1 483 318,98 |

| | | | | | |
|----------------------|--|------------------|-------------------|-------------------------------|---------------------|
| STAVBA CELKEM | | Sazba DPH | DPH celkem | Odbytová cena bez DPH: | 1 483 318,98 |
| | | 21,00 | 311 496,99 | Odbytová cena s DPH: | 1 794 815,97 |